Dat. apud Hortone in fefto Decollacionis fan&i Johannis Baptifte, anno domini M°.

cc°. feptuagefimo quarto.—Autograpb. penes Decan. et Capit. Roffen.

Concordia inter Redores de Snodland et de Woldeham.

UNyណ្ណ Chrifti fidelibus prefentes noftras literas ad perpetuam rei memo

riam infpe&turis, Johannes, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in eo

qui omnium éft vera falus. Lite dudum inter dileétos filios dominum Johannem Brok

holls capellanum, rectorem ecclefie parochialis de Wldham, noftre dioc, ac collacionis,

partem a&tricem, ex una ; & dorninum Rogerum atte Cherche, rectorem eccleſie pa

rochialis de Snodeland, noftrarum eciam dioc. & collacionis, partem pretenfam ream,

parte ex altera, de et fuper decima pifcacionum, infra fines & limites parochie ecclefie

parochialis predicte de Wldeham, per parochianos eccleſie parochialis de Snodelond

predi&t. proveniente, coram nobis mota, & adhuc pendente indccifa, prefato domino Jo

hanne, rečtore de Wldham prediét. decimam piſcacionum hujuſmodi, ad eccleſiam

fuam prediétam, & ad ipfum, ipfius ecclefie fue nomine, de jure pertinere debere, ac

ipfo domino Rogero, re&tore ecclefie predi&te de Snodeland, decimam hujufmodi ad ec

clefiam fuam memoratam, & reétores ejufdem qui pro tempore fuerint, & ad ipfum

nunc reétorem, ipfius ecclefie fue nomine, folum & infolidum de confuetudine laudabili,

ac per tempus & tempora, cujus contrarij memoria hominum non exiftit, pacifice &

quiete, ufque ad tempus litis fupradi&te pertinuiffe, & pertinere debere de jure infuturum

afferentibus. Tandem partes predicte per honeftos mediatores indu&té ad evitandum

litis prediéte, anfraétus labores & expenfas, qui exinde oriri poterint, necnon & cul

tum divinum in ea parte, dum non colitur ' bene pacis auétor, nifi in tempore pacis

uberius procurandum. Partes tedem litis predi&te, & caufe coram nobis pure & fponte

cefferunt & renunciarunt, fubmittentes fe & fucceffores fuos, ac ecclefias fuas predičtas

conjunctim & diviſim, ſtare noſtre ordinacioni, arbitrio, ſeu voluntati in alto et baſſo, de

& ſuper lite hujuſmodi memorata, promiſeruntgue prefati Johannes & Rogerus, rec

tores prediéti, et jurarunt, ta&tis facrofan&tis evangelijs, ac quilibet ipforum per fe fic

promifit & juravit quod ipfam ordinacionem noftram in premifiis reciperent & admitte

rent, ac uterque ipforum admitteret et reciperet, nec contra candem ordinacionem nof

tram feu compoficionem per modum appellacionis, fupplicacionis, nullitatis, feu refti